別記第１号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.

　　年　　月　　日
福知山市長　様
所在地
事業者（団体）名
代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　（印）
平成３０年７月豪雨災害復旧緊急支援事業　補助金交付申請書
平成３０年７月豪雨災害復旧緊急支援事業実施要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。なお、本事業について、京都府の中小企業等復興支援事業以外には申請しないことを誓約します。また、本件について交付決定がなされなかった場合においては意義申し立てません。
１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円（Ｅ）

	内容
	金額（消費税を抜いた額）

	対象見積（a）

※見積ごとに記載

※消費税抜き

	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	取組総事業費（Ａ）

	（a）の合計
　　　　　　　　　　　　円

	損害保険金など（Ｂ）

※金額が不明な場合は空欄にし、実績報告時に記載すること
	　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費（Ｃ）
	（Ａ）-（Ｂ）
　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額算出（Ｄ）

	（Ｃ）×１５％（連災は２０％）
　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額（Ｅ）

	（Ｄ）を千円未満切捨て

　　　　　　　　　円

２　取組実施（予定）期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
３　補助対象取組(事業)の内容
	〈被害等〉
· 平成２９年台風１８号又は台風２１号でも被災しました。（補助率及び補助額の上限が変わりますので、該当の事業者はチェックしてください。）
〈対策案〉

※欄内に書き切れない場合は別紙に記入ください。
５　事業者の概要
	業　　　種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業

	資　本　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数（組合員数）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	創　　業（設　　立）　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

６　連絡先
	役　　職　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　　）　　　　　－
（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌｧｯｸｽ　 （　　　　　）　　　　　－
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail

７　提出書類

1 交付申請書（本書類）

2 り災（被災者）証明書の写し

3 更新前設備の写真等

4 対象設備等の見積書等の写し（金額内訳がわかるもの）

5 対象設備等の設置予定場所の位置図

6 納税証明書（課税がない方は市税納付状況を確認する承諾書）